

Hej Bengta!

Hoppas ni mår bra och får hjälp av era barn.

Du noterar i ditt mejl att Karls fru Frida är väsentligt äldre än sin man. Han tyckte om att charma "gamla änkenåder" och ju mera pengar de hade, desto mer förekommande och inställsam var han. Mormor Maria och döttrarna Magda och Karin tyckte inte om honom. Var närmast rädda för honom på grund av hans närgångna sätt, samtidigt som han mot de sina kunde vara både otrevlig och krävande, lat som han var.

Karl är välbekant för oss och han figurerar i många brev. Han befinner sig bland annat i Tyskland när hans mor Mathilda dör 1929. Inte ett ord om han skulle vara sorgsen utan han ber att man omgående ska skicka arvepenningar. Den enda människa han brydde sig om var Tilda Öhlin, kusin till hans mor, och han är noga med att "Lilla Tilda" ska ha en del av hans arv. Du hjälpte mig väldigt bra på vägen för några år sedan när det gällde att få fram hennes personliga uppgifter.

Under resten av mellankrigstiden reste Karl mycket ute i Europa och med sitt charmiga sätt fick han kontakt med fruntimmer som gärna betalade. Han var närmast en gigolo.

På vinden i Granbergsdal hittade vi en stor och tung och vacker resväska i gediget läder, inköpt i Budapest, inredd för att hysa allt vad en man av värld behövde ifråga om toalettsaker. Den väskan skattar vi högt och den fick vi med oss i flytten.

Karl ville inte ligga i "granbergsdalsgraven" på Karlskoga kyrkogård utan en fru Burenstam-Linder (en av hans "änkenåder") köpte gravplats åt honom på Skogskyrkogården i Karlskoga, där han nu delar grav med min mor och far och och Tilda Öhlin.

Det var ju inget vackert eftermäle Karl fick men inte desto mindre sant och intressant. Och det där simpla efternamnet Ericsson han bar, ville han helst glömma och kallade sig under en tid Cecil De Graal, ett namn som slog an ute i Europa. Det finns mycket mera att berätta men det ska jag skriva om i hembygdsföreningens årsbok framöver. "Äventyraren från Granbergsdal".

Det var bra att få veta en del datum och årtal, tack för det.

Vill du veta något särskilt så hör av dig. Hälsa Sune.

Riskgruppen i Ställdalen

2020-06-16 Karin Englund